
令和３年３月５日 

保護者様 

神埼市立神埼小学校 

校 長  庄嶋 巌 

       

個人懇談について（お知らせ） 

 

 浅春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご協力ご支援をいただきありがとうございます。 

さて、本年度は年度当初に一斉休校となり、家庭訪問ができませんでした。来年度は新

型コロナウイルス感染症対策の観点から、家庭訪問に代わり個人懇談を行うことにしまし

た。お住まいの地区割りを行った上で実施します。保護者の皆様のお考えや、お子様の健

康・身体面、ご家庭での過ごし方等、短い時間ではありますがお聞かせいただき、この一

年間のお子様のよりよい成長に生かしてまいりたいと存じます。 

ご多用の中とは存じますが、学校までお越しいただきご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日時 

   令和３年４月１９日（月）～２３日（金）  

   １４時４５分～１６時４５分 のうち１５分程度 

 

２ 期日及び地域割り       

日 時 地 区 

４月１９日（月） 二丁目 三丁目 四丁目 協和町 神埼団地 鶴西 犬の目 

４月２０日（火） 一丁目 駅通り 平ヶ里 鶴田 鶴西 犬の目 

４月２１日（水） 出来町 地蔵町 神埼ヶ里 広円 駅ヶ里 大依 神納 

４月２２日（木） 小津ヶ里 本堀 曽根ヶ里 野目ヶ里 蔵戸 荒堅目 

４月２３日（金） 西小津ヶ里 村下 永歌 大門 神陽団地 本告牟田 

 

 ３ お願い 

・詳細につきましては、４月に新学級担任より連絡をいたします。 

・兄弟姉妹のいらっしゃるご家庭につきましては、同一期日で行います。 

時刻は学級の都合で幅が出る場合もありますので、お含みおきください。 

・懇談時間は、15 分間程度です。 

・懇談期間中は特別校時での５時間授業となります。 

児童の下校時刻は１４時２５分を予定しています。 

５年生以下児童配付 


